UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N. 0 '1 /2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASíLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando HIS n. 125, de 15/12/2005 ,

R E S O L V E:

Dispensar, por término de mandato, o servidor Wolfgang Adolf Karl
Kbpcke, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Subchefe do
Departamento de História, a partir de 3/1/2006.

DSA!

Brasília, 03 de t~ de 2006.

Timothy Martin Mulholland
Reitor